

Årsrapport for 2024/25

C365 ApS
Teglvænget 107I, 7400 Herning
CVR-nr. 40 50 73 96

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. juni 2025

Jimmy Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	8
Balance 31. marts	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C365 ApS
Teglvangenget 107I
7400 Herning

CVR-nr.: 40 50 73 96

Regnskabsperiode: 1. april 2024 - 31. marts 2025

Stiftet: 9. maj 2019

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Direktion

Jimmy Rasmussen, direktør
Brian René Andersen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af databehandling og webhosting og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 137.478, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en egenkapital på kr. 319.283.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		203.953	221.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-25.340</u>	<u>-36.359</u>
Resultat før finansielle poster		178.613	185.328
Finansielle indtægter	1	1.052	795
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.679</u>	<u>-1.300</u>
Resultat før skat		176.986	184.823
Skat af årets resultat	3	<u>-39.508</u>	<u>-31.947</u>
Årets resultat		<u>137.478</u>	<u>152.876</u>
Foreslået udbytte		140.000	150.000
Overført resultat		<u>-2.522</u>	<u>2.876</u>
		<u>137.478</u>	<u>152.876</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>18.670</u>	<u>31.160</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>18.670</u>	<u>31.160</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.670</u>	<u>31.160</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.429	49.506
Andre tilgodehavender		0	4.746
Udskudt skatteaktiv		12.932	13.038
Selskabsskat		8.000	7.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5.865</u>
Tilgodehavender		<u>66.361</u>	<u>80.155</u>
Likvide beholdninger		<u>306.619</u>	<u>294.803</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>372.980</u>	<u>374.958</u>
Aktiver i alt		<u><u>391.650</u></u>	<u><u>406.118</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		99.283	101.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>140.000</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital		<u>319.283</u>	<u>331.805</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.253	23.299
Selskabsskat		25.402	34.315
Anden gæld		<u>20.712</u>	<u>16.699</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>72.367</u>	<u>74.313</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>72.367</u>	<u>74.313</u>
Passiver i alt		<u><u>391.650</u></u>	<u><u>406.118</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskap</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2024	80.000	101.805	150.000	331.805
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.522</u>	<u>140.000</u>	<u>137.478</u>
Egenkapital 31. marts 2025	<u>80.000</u>	<u>99.283</u>	<u>140.000</u>	<u>319.283</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.052</u>	<u>795</u>
	<u>1.052</u>	<u>795</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.679</u>	<u>1.300</u>
	<u>2.679</u>	<u>1.300</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.402	42.315
Årets udskudte skat	106	-1.368
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-9.000</u>
	<u>39.508</u>	<u>31.947</u>

Noter